EPISTOLA PAULI APOSTOLI ^ AD CORINTIOS . P., 

(VII 37-40) 

Fratres quis stabit in corde suo firmus non habens necessitatem 

potestatem autem habens suae uolumtatis., 

Et hoc iudicauit in corde suo serbare uirginem suam, benefacit., 

Igitur et qui matrimonio iungit uirginem suam benefacite et 

qui non iungit-^ melius facit., 

Mulier aligata est-^ quanto tempore uir eius uiuit.. Quod si 

dormierit uir eius/f liuerata est a lege uiri., || 

Cui uult nubat tantum in domino.. Beatior enim erit-^ si sic 

permanserit secundum meum consilium.. 

Puto autem quod et ego spiritum dei habeam^ Cui est honor 

et gloria in secula seculorum., amen., 

LAECTIO SCI EUANGELIISECUNDUM LUCAN., (X 38-42) 

In illo tempore dominus noster ihesus xps intrabit in quoddam 

castellumet mulier quedam marta nomine excepit illum in 

domum suam-^ et huic erat soror nomine maria.. Quae etiam 

sedens secus pedes domini audiebat uerba illius., 

Marta autem satagebat < circa frequens ministerium.. 

Quae stetit et ayt., 

Domine non est tibi quod soror mea reliquid me sola 

ministrare ? | 52 | 

Dic ergo illi^ ut me adiubet. 

Et respondens dixit illi dominus., Marta marta sollicita es et 

turbaris erga plurima } 

Porro unum est necessarium., Maria obtimam partem elegit 

que non auferetur ab ea. 

12 quod] et add. sup. lin. 21 cure cu sup. lin. 

15-27. Adverte evangelium illud, quod in 

Assumptione Deiparae nunc legitur, hic 

prius uni ex virginibus aptatum fuisse. 

14 IN SANCTE MARIE: 

LEGENDUM IN SANCTE MARIE AD MISSA 

LECTIO LIBRI MI**CE PROPHETAE., (IV 1-3, 5-8, V 2-5) 

H ec dicit dominus., 

In nobissimis dierum erit mons domus domini praeparatus in 

5 uertice montium^ et elebauitur super colleset Huent ad eum 

populi et properabunt gentes multe et dicent., 

Uenite et ascendamus || ad montem domini et ad domum dei 

iacob/^ et docebit nos de uiis suis et ambulauimus in semitis eius.. 

Quia de syon egredietur \ex/. et uerbum domini de iherusalem., 

IO Et iudicauit inter populos multos^ et corripiet gentes fortes 

usque in longinquum.. Quia omnis populus ambulabunt unus¬ 

quisque in nomine domini dei sui nos 2LUi(em ambulauimus in 

nomine domini dei nostris in eternum et ultra.. 

In illa die dicit dominus congregauo claudicantemet eam 

15 quam eieceram colligam et quam afflixeram.. 

Et ponam claudicantem in reliquiaset eam | 53 | que lab ora- 

beram in gentem robustam.. 

Et regnabit dominus super eos in montem syon^^ ex hoc nunc 

et usque in aeternum.,